empresa a ser contratada no fornecimento do objeto, conforme declaração anexada ao processo. 

A despesa correrá à conta do Programa de Trabalho 02.122.0570.20GP.0041 – Julgamento de Causas e 

Gestão Administrativa – Elementos de despesa: 33.90.40.07.

O valor total desta contratação é de R$ 207.849,72  (duzentos e sete mil, oitocentos e quarenta e nove 

reais, e setenta e dois centavos), com pagamento único, após o recebimento do objeto, estando inclusas, 

no valor contratado, quaisquer despesas com impostos inerentes à contratação.

Curitiba, 07 de julho de 2020.

Débora Beatriz Machado Lopes
Chefe da Seção de Atendimento aos Sistemas Administrativos e Contratações Diretas